
Kj I.lP "T'RZNt Cfr -Yzg ACE" *{ "o.o. Sarai evc*

MuIs Mus Ea$eskije 4a
71{rAA r*jev,a

Broj: 3 l-9/17
Datum: 1 5.12.2Ct17. godine

Na osnovu dlana, 70. stava 1.,3.i6.Zakctnao javnimnabavkamaBosne i Hercegovine (,,S1. glasnik
bro- 391I4), dlatu 13 Pravilnika o javnim nabavkama r,cba, usluga i radova br. 456-1/15 od
25.03.2015.godiine, na Preporukur Komisi-ie za javnu nabavku broj: 3l-8117 od 14.12.201'7.godine, u
postupku javne nabavke "Nabavlia radumrske opreme ", direktor lPreduzeia je donio

ODLIUKT]
o izboru najpovoljnijeg ponutlaia

ilan 1.
PritLvata se Preporuka Komisij e za javr.l=

nabavku ,,Nabavka radunarske opreme zir
aukoije, ponudadu,,REGULATOR"d.o.o.
ponudenu cijenu od 12.000,00 bez PDV-ar.

Clan 2.
Prij:dlog ugovora o nabavci dostavit ie se na
proleku roka od 10 dana, radunajuii od dana od

Za tzvr1enje ove odluke zadululle se i ovla5iuje
finansij sko radunovodstvene poslove.

Ova odluka objaLvit 6e se na web-stranici yr,wv.trznice,ba, istovremeno s upu6ivanjem p,onudadu k
udes;tvovao u postupku javne natravke, shodno dlanu 70. stav (6)'.Zakona o.javnim nabal'kama Bos
Her':egovine' 

ira,n 5.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dlosta'vlja se ponudadima koji su sudielovali u
javne nabavke, srhodno dlanu 71. stav (2) )Lakona o javrrim nabavkirma Bosne i Hercegovine.

Obrazloierrje
Poslupak javne nabavke pokrenut je Ctdlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 3

06.1I.2017.godine.
Javrta nabavka je provedena pu1.em konkurenskog zahtjeva za dostavu ponude putem e-
Proc:ijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 15.000,00KM.
Obavijest o nabarvi broj: 281-7-I-255-3-1(1117 od poslataje na objarvljivanje darn22.ll.2017.godine.

Buduii da je u ovom postupku otljavljena Tenderska dokumentacija u sistemu ,,E-nabavl,le" Ugovorn
upulio je poziv za preuzimanje lfenderske dokumentar:ije u sisternu ,,E-nabavke"koji odlgovara zaht
dostavu ponude iztlana 88. stav l. Zakona o javnim nabavkama(SiluZbeni glasnik BIH 39114) i to slj
pontrdadima( istovremeno sa slarlj ern obavj esti Portalu .j avnih nabavki) :

,,Comtrade Distribution" d.o.o. za radunalsku opremu

,, Terabajt,,d.o.o Sara-jevo

,,IM'f EC Computer & lf echnolo gy"d. o. o. Saraj evo

Te{ n:'*3&7 33 2
x: +387 33 2

;3 3..>

3qv

nabavke broj: 3l-8117 od 14.I2.2)l7.godine i ugovor Javnu
Poslovne jedinioe Prccluze(,a" dodjeljuje se, nakon e-
Sarajerio, sa ponudom broj:05-1.1117 od 22.ll.2017.god ,24

potpis izabranom ponudadu ,,Regulator" d.o.o. Saraj
kada je ponudad obavijeSten o izboru naLjpovoljnije

itan 3.
SluZba za pra.l:,oe, kadrovske i opde poslove i

(lan 4.

17 od

organ
VZA

1m

lD br": 42A9683020005 P,B: 81A7t104 Uft : UFIL-2ffiA105
Raiun kod Raiffe:isen bank dd S;rrajevo: 161 Ci00 00039S00 36



I{TFW "TRUN! Cff -P IIAC8" &.a.* " Sana!*v*r

7Xll0fi Sa evq

Kornisija za javnu nabavku imenovana je Rjesenjem br. 31-2117 od 20.11.2017.godine.
Kornisija za javne nabavke je sadinila Zapisnili o pregledu i ocjeni ponuda br.3l-7
14..12'2017.godiLne, u kojem su konstatovali nazriv Ponudada diia ponuda je odbijena i ruzlog
odbijanje, te je konstatovano crje ponude su pri.hvatljive i mo61u sudjelovati u e-aukciii. Uz
prel;ledu i ocjeni ponuda u prilogu je dostavljen IzvjeStaj o toku i ;zawsetku e-aukcije.
Kornisija zaiavrtu nabavku dostavila je direktoru.Preduzeda Preporuku u izboru najpovotjmjeg po
3l-l]/17 od 14.12.2017.godine, u postupku javne nabavke.

U postupku po izvjestaju o radu je utvrdeno da je K.omisija zajavnu
izvrsila otvara4je ponuda i ocjenu prispjelih konaiinih ponuda, o iiemu je
kojima je utvrde,no sljede6e:

. da je ukupan broj pristiglih ponuda 8 (osam);
- da su blagovremeno zaprimljene 8 (osam) ponuda;.. da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponuda.
.- da su ponude Ponudada: ,,Regulator"d.o.o. Sarajevo; ,,ASPO RAIL..rJ.o.o. Sarajel,o; ,,ELIJR,,

Kiseljak; ,,Time Code" d.o.o. Sarajevo; ,,GODIIVIERC" d.o.o. Sarajevo; ,,Printex"d.o.o. Saraie
,,CROIIOX" d.o.o. Sarajevo, prihvatljive i da mogu udeslvovati u postupku e-aukcije.

E-arrkcija je zakazanazadan13.12.20l7.godine sa podr:tkom u 14lh i trajanjem od 15 min:uta.
Nakon zavr5etkar e-aukcije Ugovorni organ je dobio obwjest Agencije za Javnunabavku BIH o usp
zavrSenoj e-aukc:iji i najpovoljnijem ponudadu nakon zavrsetka e-aukcije.

U postupku dorroSenja ove odluke, posebno su cije4jene dinjenice da je Komisija, pravilno
izvr:1ila ocjenu kvalificiranosti ponudada te ocje:nu prispjele ponude, shodno kriterijima iz
dokumentacije.
U ptrstupku ocjene provedenog postupka, Uprava llreduzeda nije naSla razlctge, nepravilnosti nit
radu koji bi evenLtualno bili osnov zaneprihvafanje preporuke Komisij e za javne nabavke.

Nairne, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor najpo
ponttdada izvrSe.n u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama Boslne i Hercegovine, podzakonskim
internim aktima i Tenderskim dokumentom. Uviclom u priloZenu dokumentaclju, izabrani kandidat
zavr5etka e-aukcije je ponudio cijenu kako slijedi:

Naziv / ime ponudada Ponu<Iena cijena (bez PDV-a)

1I ,,Regulator"d.o. o. Saraj evo 12.000,00

Konrisija je izvrSila detaljnu provjeru kvalifikacija ponudada
uslo'vima za kvalifikaciju ponudada i utvrdila sljedece:
Ponuda,,Regulal;or"d.o.o. Saraj evo se smatra kvalifikovanom i
nabavke.
Iz nervedenihraz)loga, primjenom dlana64. stav 1. tadka b) Zakona o javnim nabavkama Ilosne i
Hercegovine, te rilana 13. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova, odludeno je kao u
dispozitivu.

ta br.: 420o68302080s PB; OL07LLD{ Ull : UF/7-263O105
Ratun kod Raiffeisen bank dd Saraievo: 161 000 S0039600 36

Tel n: +387 33 2
x: +387 33 2

17 od
njeno

snik o

nabavku blagovremeno i vilno
sadinila odgoviaraj u ce zapi

u predmetnom postupku prema mini

ike, u

d.o.o

)

puno,
rske

uste u

ljnrjeg
ktima,
nakon

alnim

javnepri.hvatlj ivom u predmetn,om postupk



I{lFlP ^TRZNICE-PI}ACn" d"o.o. Sarajevo
MuIa Must Bsieskiie 4a
71044 Sa evo

POTJKA O PRAVNOM LIJEKU
Protiv ove odluke moZe se izjaviti Lalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluk

Dostaviti:
-,, Regulator "d.o.o. Sarajevo,'
- ,, ASPO MIL"d.o.o. Sarajevo;
- ,,ELUR" d.o.o Kiseljak;
- ,,Time Code" d.o.o. Sarajevo;
- ,,GODIMERC" d.o.o. Sarajevo;
-,, Prinlex" d.o.o. Sarajevo,'
-,,CROBOX" d.o.o. Sarajevo"d.o.o.Sarajevo

Tel n: '+387 33
+387 33 2

JJ.}

lD br.: 42AO683020005 F B: 0X.071104 Ull: UFIL-Zffi9/AS
RaEun kod Raiffeisen bank dd Sarajevo: 151 000 00039600 36


